様式第 7号（第 5 条関係）

公園内行為(変更）許可申請書

平成○○年 ○月 ○日

秩 父 市 長 様

住 所 秩父市熊木町 8番 15 号

氏 名 （株）おおたき 荒川太郎

電 話 0494－○○ー○○○○

（担当者：吉田 花子）

秩父市都市公園条例第 9条第 1項又は第 3項の規定により、次のとおり都市公園内における行為（変更）

の許可を受けたいので申請します。

行 為 の 目 的 （できるだけ詳しく記入してください。）

行 為 の 期 間

平成 ○○ 年 ○ 月 ○ 日 午前・午後 ○時 ○○分から

平成 ○○ 年 ○ 月 ○ 日 午前・午後 ○時 ○○ 分まで

行為を行う場所又は

利用する公園施設

羊山公園 第 1駐車場

駐車予想台数 ○台

行 為 の 内 容 （できるだけ詳し記入してください。）

秩父市都市公園条例

施行規則第 5条第 2

項に定める事項

（１）物品の販売その他これに類する行為をする場合 販売品目、販売価格及び販売時間

（２）業として写真を撮影する場合 営業時間または撮影時間、料金及び写真機の台数

（３）業として映画等の撮影を行う場合 撮影時間、撮影のための人員、撮影のために使用する物品及び機械

並びに現場責任者の住所及び氏名

（４）興行を行う場合 興行時間、開催回数、収容予定人員、料金、興行のために使用する物品及び機械並び

に現場責任者の住所及び氏名

（５）競技会、展示会、博覧会その他これに類する催しをする場合 料金又は会費、参集予定人員、競技会の

ために使用する物品、機械並びに現場責任者の住所及び氏名

（６）花火、キャンプファイヤー等火気を使用する場合 火気を使用する時間並びに現場責任者の住所及び

氏名

添 付 書 類

(変更の場合)

・案内図

・事業計画書

（・既に受けた許可証の写し）

荒
川